
ТЕРНЮСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

,29 0(- Ш / м.Кривий Ріг №

Г "І
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми інформатизації 
на 2020 рік та використання коштів 
для її фінансування

Заслухавши звіт завідувача відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з 
громадськістю виконкому Тернівської районної у місті ради Володимира Кіяся щодо 
виконання Програми інформатизації на 2020 рік та використання коштів для її фінансування, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про національну 
програму інформатизації», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми інформатизації на 2020 рік та 
використання коштів для її фінансування (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VIII скликання
А 3. ОТ- АС'Л / Л' V  ■/

Звіт
щодо виконання Програми інформатизації на 2020рік 

та використання коштів для її фінансування

1. Головний розпорядник бюджетних коштів -  виконком Тернівської
районної у місті ради

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

Затвердже 
ний план  

на 2020 рік 
(грн.)

Уточнений  
план на 
2020 рік  

(грн.)

Виконано  
станом на 
01.01.2021  

(грн.)
1. Забезпечення установи робочими 

станціями, комп’ютерами, ноутбука- 
ми, серверами, багатофункціональ­
ними пристроями, принтерами, 
комп’ютерним, мережевим, 
копіювальним обладнанням та 
комп’ютерною периферією у спосіб 
закупівель товарів, робіт і послуг за 
пропозиціями структурних 
підрозділів виконкому районної у 
місті ради

На протязі 
року

0,00 3000 3000

2. Придбання ліцензійного 
програмного забезпечення, 
операційних систем, антивірусних 
програм, програм захисту 
інформації, автоматизованих 
робочих місць, оновлення 
програмного забезпечення, 
поновлення ліцензій раніше 
придбаного програмного 
забезпечення у спосіб закупівель 
товарів, робіт і послуг за 
пропозиціями структурних 
підрозділів виконкому районної у 
місті ради

На протязі 
року

25840 49840 41169

3. Підключення до швидкісної мережі 
Інтернет. Обладнання 'М-Рі 
доступу

На протязі 
року

9500 9500 8610

4. Забезпечення утримання хостингу і 
стабільного функціонування 
офіційного вебсайту виконкому 
районної у місті ради як 
інформаційно-аналітичного порталу 
органів місцевого самоврядування 
району.
Здійснення дистанційного 
керування сенсорним кіоском

На протязі 
року

14000 14000 12056



2

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

Затвердже 
ний план  

на 2020 рік 
(грн.)

Уточнений  
план на 
2020 рік 

(грн.)

Виконано  
станом на 
01.01.2021 

(грн.)
5. Придбання сучасного 

мультимедійного обладнання 
(проектор, монітори та ін.) у спосіб 
закупівель товарів, робіт і послуг за 
пропозиціями структурних 
підрозділів виконкому районної у 
місті ради

На протязі 
року

0,00 0,00 0,00

6. Придбання і інсталяція сучасної 
електронної системи для 
забезпечення поіменного 
голосування депутатів на виконання 
вимог Закону України «Про 
внесення зміни до статті 59 Закону 
України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» щодо 
поіменних голосувань» у спосіб 
закупівель товарів, робіт і послуг. 
Подальше технічне обслуговування 
і ремонт цієї системи

На протязі 
року

0,00 0,00 0,00

7. Ремонт і технічне обслуговування, 
модернізація наявної комп’ютерної 
техніки, забезпечення витратними 
матеріалами

На протязі 
року

0,00 0,00 0,00

Разом 49340 76340 64835*

* у тому числі 33724 кредиторська заборгованість станом на 01.01.2021

2. Головний розпорядник бюджетних коштів -  управління праці та 
____________ соціального захисту населення _______ _

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

Затвердже 
ний план  

на 2020 рік  
(грн.)

Уточнений  
план на 
2020 рік  

(грн.)

Виконано  
етаном на 
01.01.2021  

(грн.)
1. Забезпечення установи комп’ютера­

ми, ноутбуками серверами, бага­
тофункціональними пристроями, 
принтерами, комп’ютерним, 
мережевим, копіювальним 
обладнанням та комп’ютерною 
периферією у спосіб закупівель 
товарів, робіт і послуг

На протязі 
року

12170 21955 21955

2. Придбання ліцензійного програм­
ного забезпечення, операційних 
систем, антивірусних програм, 
програм захисту інформації, 
оновлення програмного забезпе­
чення, поновлення ліцензій 
раніше придбаного програмного 
забезпечення у спосіб закупівель 
товарів, робіт і послуг

На протязі 
року

15076 15438 15438



з

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

Затвердже 
ний план  

на 2020 рік  
(гри-)

Уточнений  
план на 
2020 рік 

(грн.)

Виконано  
станом на 
01.01.2021  

(грн.)
з-; Підключення до швидкісної 

мережі, послуги Інтернет. 
Удосконалення та розширення 
використання в установі М/І-Рі

На протязі 
року

8224 3444 3444

4. Придбання сучасного 
мультимедійного обладнання, 
звукопідсилювального 
комплекту, проектного екрану, 
мікрофону, мікрофонного 
кабеля, мікрофонної стійки, 
(проектор, та ін.) у спосіб 
закупівель товарів, робіт і 
послуг

На протязі 
року

20097 6184 6184

5. Ремонт і технічне 
обслуговування, модернізація 
наявної комп’ютерної техніки, 
забезпечення витратними 
матеріалами

На протязі 
року

10000 10753 10753

Разом 65567 57774 57774
ВСЬОГО 114907 134114 122609

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


